
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

          N. 907/RE DEL 15 DICEMBRE 2023

Pratica n. 2024-RE del 13/12/2023 

STRUTTURA PROPONENTE 
Area Patrimonio, Acquisti, Appalti Pubblici, Procedure 
comunitarie, Procedure Consip e MEPA 

CODICE 
CRAM 

DG.007.01.7G Ob.Funz.:  B01E82 CIG: Z5F3DB8B0A 

OGGETTO Assegnazione e impegno per “Lavorazioni presso Azienda Dimostrativa 
Sperimentale ARSIAL di Caprarola - ampliamento ombraio” 

ATTO CON SCRITTURE CONTABILI SI X NO 

ATTO CON IVA COMMERCIALE ISTITUZIONALE X 

Si dichiara la conformità della presente proposta di determinazione alle vigenti norme di legge e la regolarità della 
documentazione. 

FUNZIONARIO ISTRUTTORE 
 (Luca Scarnati) 

RESPONSABILE P.O. 
(arch. Marcella Giuliani) 

DIRIGENTE DI AREA A.I. 
(Dott. Vincenzo Rosario Robusto) 

Firmato: Luca Scarnati 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(Luca Scarnati) Firmato: Luca Scarnati 

CONTROLLO CONTABILE/FISCALE 

A CURA DEL SERVIZO PROPONENTE A CURA DEL A.C.B. 

ANNO 
FINANZIARIO 

E/U CAPITOLO IMPORTO ANNO N. DATA COD. DEBITORE 
CREDITORE 

2023 U 2.02.01.09.002.02 19.983,60 2023 1802 14.12 9397 

ISTRUTTORE 
(Laura Ridenti) 

P.O.  GESTIONE AMMINISTRATIVA, 
CONTABILE E FISCALE 

(Dott.ssa Sandra Cossa) 

DIRIGENTE DI AREA  
(Dott.ssa Elisabetta Caldani) 

PUBBLICAZIONE 

PUBBLICAZIONE N° 907/RE  DELL’ALBO DELL’AGENZIA DATA, lì 15/12/2023



2 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

          N. 907/RE DEL 15 DICEMBRE 2023

OGGETTO: Assegnazione e impegno per “Lavorazioni presso Azienda Dimostrativa 
Sperimentale ARSIAL di Caprarola - ampliamento ombraio” 

IL DIRIGENTE DELL’AREA 

VISTA la Legge Regionale 10 gennaio 1995, n. 2, concernente l’Istituzione dell’Agenzia 
per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL) e ss.mm.ii.; 

VISTO lo Statuto, approvato con Deliberazione 20 luglio 2021, n. 472, avente ad oggetto 
“Approvazione dello Statuto dell'Agenzia Regionale per lo Sviluppo e l'Innovazione 
dell'Agricoltura del Lazio (ARSIAL), ex art. 8- ter co.2 della Legge Regionale 10 
gennaio 1995, n. 2”,  

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00100 del 15 giugno 2023, con 
il quale è stato nominato il Commissario Straordinario dell’Agenzia per lo Sviluppo 
e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL), nella persona del dott. 
Massimiliano Raffa; 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario 13 Settembre 2023, n. 52/CS/RE, 
con la quale è stato conferito l’incarico di Direttore Generale di ARSIAL al Dott. 
Giacomo Guastella, a far data 01 ottobre 2023, giusta Determinazione dirigenziale 
02 ottobre 2023, n. 641/RE; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale f.f. 17 agosto 2022, n. 690/RE, con la 
quale è stata disposta l’assunzione del Dott. Vincenzo Rosario ROBUSTO, nel ruolo 
del personale dirigenziale dell'Agenzia ARSIAL a tempo pieno e indeterminato ed 
è stato conferito al medesimo l’incarico di dirigente dell’Area Patrimonio, Acquisti, 
Appalti Pubblici, Procedure Comunitarie, Procedure CONSIP e MEPA, per la durata 
di anni 3 (tre), eventualmente rinnovabili, secondo le esigenze 
dell’Amministrazione e nel rispetto della normativa vigente; 

VISTA la Legge Regionale 30 marzo 2023, n. 1 – Legge di stabilità regionale 2023; 

VISTA la Legge Regionale 30 marzo 2023, n.  2, con la quale è stato approvato il Bilancio 
di Previsione Finanziario della Regione Lazio 2023-2025; 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 08/CS/RE del 17 marzo 2023, 
avente ad oggetto: “Approvazione ed adozione del Bilancio di previsione 
2023/2025”; 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario 18 luglio 2023, n. 35/CS/RE, 
avente ad oggetto “BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025. Adozione della 
variazione di Bilancio n. 4 Assestamento generale di Bilancio – Verifica della 
salvaguardia degli equilibri”; 

VISTO il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, e ss.mm.ii.; 

ACQUISITO dall’ANAC il codice CIG Z5F3DB8B0A e non acquisito il Codice CUP in quanto 
non necessario; 



 

3 
 

PREMESSO CHE ARSIAL, ha pubblicato con DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 783/RE 
del 23 NOVEMBRE 2023 l“Avviso di Indagine di mercato per l’eventuale affido di 
lavorazioni presso Azienda Dimostrativa Sperimentale ARSIAL di Caprarola”; 

PRESO ATTO delle offerte pervenute da parte di: 

1) MONDO VIVAI SRL, sede legale in ROMA via AMEDEO BOCCHI ,84 - CAP 00125 – 
ROMA codice fiscale/P. IVA  16667121004, per l’ammontare di € 16.380,00 + iva 
dovuta per legge (Prot. ARSIAL n. 12727/23 e 12728/23); 

2) TRACO SRL - Costruzioni & Servizi Via PIAVE,17 CARDITO (NA) - 80024 C.F./P. 
IVA 08255761218, risultante priva della documentazione richiesta e in particolare 
dell’offerta economica (Prot. ARSIAL n.13558/23); 

RITENUTO idoneo il CV aziendale di MONDO VIVAI SRL, e preso atto che la ditta risulta 
iscritta all’albo fornitori di ARSIAL (prot. ARSIAL n. 12529/23); 

RITENUTA ADEGUATA la proposta tecnica contenuta nell’Istanza di partecipazione e 
relativi allegati, che porterà ad un ampliamento dell’attuale struttura 
ombreggiante, presente presso l’Azienda ARSIAL di Caprarola, per 15 ulteriori 
metri di lunghezza, comprensiva di pavimentazione adeguata e impianto di 
irrigazione, così come chiesto nella Avviso di Indagine di mercato; 

RICHIAMATA la nota prot. 12329 del 17/11/2023 a firma della Dott.ssa Caldani dell’Area 
Contabilità e Bilancio di richiesta di utilizzo dei suddetti fondi all’assessorato 
regionale competente; 

VISTO che per gli importo considerati è possibile procedere ai sensi del DECRETO 
LEGISLATIVO 31 marzo 2023, n. 36 art. 50 comma 1 lett. b) mediante affidamento 
diretto; 

PRESO ATTO della Circolare ARSIAL n. 18 del 26/05/2020 avente oggetto “procedure 
acceleratorie e di semplificazione dei contratti pubblici; 

CONSIDERATO che il Dirigente dell’Area ha individuato, ai sensi dell’art. 5 della L. 
241/1990, quale responsabile unico del procedimento il dott. Luca Scarnati, 
dell’Area Patrimonio, Acquisti, Appalti Pubblici, Procedure comunitarie, Procedure 
Consip e MEPA;  

SU PROPOSTA e istruttoria del dott. Luca Scarnati; 

D E T E R M I N A 
 

In conformità con le premesse che formano parte integrante e sostanziale del 
dispositivo della presente determinazione, 

DI AUTORIZZARE visti gli importi di cui trattasi, l’affidamento diretto della 
prestazione ai sensi ai sensi del DECRETO LEGISLATIVO 31 marzo 2023, n. 36 art. 50 
comma 1 lett. b); 

DI AUTORIZZARE l’affidamento per “Lavorazioni presso Azienda Dimostrativa 
Sperimentale ARSIAL di Caprarola - ampliamento ombraio” “in oggetto alla MONDO 
VIVAI SRL, sede legale in ROMA via AMEDEO BOCCHI ,84 - CAP 00125 – ROMA codice 
fiscale/P. IVA  16667121004, per l'importo di € 16.380,00 
(sedicimilatrecentoottanta//00) + iva al 22%, corrispondente a € 3.603,60 



 

4 
 

(tremiseicentotre//60), per un totale di € 19.983,60 
(diciannovemilanovecentoottantatre//60); 

DI IMPEGNARE a favore di MONDO VIVAI SRL, l'importo di € 19.983,60 
(diciannovemilanovecentoottantatre//60)  sul Capitolo 2.02.01.09.002.02 “Fabbricati ad 
uso commerciale” CRAM DG.007.01.7G Obiettivo Funzione B01E82 per l’anno 2023; 

DI DEMANDARE al RUP ogni altro successivo adempimento finalizzato alla regolare 
esecuzione del presente provvedimento e in particolare delle procedure di 
aggiudicazione; 

DI COMUNICARE all’affidatario, a cura del Responsabile del Procedimento, l’obbligo 
di indicare all’atto dell’emissione della fattura elettronica il riferimento dell’atto 
amministrativo autorizzativo (determinazione ARSIAL) a pena rifiuto della fattura 
elettronica, senza ulteriori verifiche e nel campo "Riferimento Amministrazione" il Centro 
di Responsabilità Amministrativa (CRAM), per facilitare lo smistamento della fattura 
all’Area competente. 

Soggetto a pubblicazione Tabelle Pubblicazione documento 
Norma/e Art. c. l. Tempestivo Semestrale Annuale Si No 

D.lgs.33/2013 37 1 a  X  X  
d.lgs. 50/2016 29 1  x   X  

 



1 

 

 

Spett.le ARSIAL 

Area Patrimonio  

ROMA, lì 26.11.2023                                Indirizzo PEC: arsial@pec.arsialpec.it 

 

 
OGGETTO: Avviso di Indagine di mercato per l’eventuale affido di 

lavorazioni presso Azienda Dimostrativa Sperimentale ARSIAL 
di Caprarola. 

 

ISTANZA DI PARTECIPAZIONE 

e connessa dichiarazione 

Il sottoscritto D’AMBROSIO CRISTIANO  

Nato ROMA il 30/04/1976 a RM 

residente in ROMA via DOMENICO SERRADIFALCO 122  

codice fiscale DMBCST76D30H501C  n. 80380001200305539979   

in qualità di amministratore unico dell’operatore economico MONDO VIVAI SRL  

con sede legale in ROMA via AMEDEO BOCCHI ,84  - CAP 00125 -  ROMA  

sede operativa in ROMA via SERAFINO DA GORIZIA, 27  -CAP 00125 -ROMA 

codice fiscale 16667121004 partita IVA 16667121004 

DICHIARA  

ai sensi dell’art. 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 

 

1. che l’impresa è iscritta nel Registro delle Imprese della Camera di Commercio di 

ROMA Numero REA RM-1668657                                       

(o equivalente nel caso di impresa soggetta ad obblighi di iscrizione diversa) per 

il tipo di attività corrispondente all’oggetto della presente indagine esplorativa  

- numero di iscrizione REA RM-1668657                                       

- data 12/04/2022  di iscrizione ATTO COSTITUZIONE 06/04/2022 

- data termine  

- forma giuridica SRL  

- codice fiscale 16667121004 

- partita iva 16667121004 

2. che l’impresa possiede le Capacita tecniche e professionali specificate 

nell’Avviso, allegando una descrizione delle proprie competenze e capacità 

operative, eventualmente anche elencando precedenti lavori eseguiti e il 

possesso di certificazioni di qualità; 

3. di essere a conoscenza che la presente istanza non costituisce proposta 

contrattuale e non vincola in alcun modo la Stazione appaltante che sarà libera 

di seguire anche altre procedure e che la stessa Stazione appaltante si riserva 

mailto:arsial@pec.arsialpec.it


2 

di interrompere in qualsiasi momento, per ragioni di sua esclusiva competenza, 

il procedimento avviato, senza che i soggetti istanti possano vantare alcuna 

pretesa; 

4. di essere a conoscenza che la presente istanza non costituisce prova di possesso 

dei requisiti generali e speciali richiesti per l’affidamento del servizio; 

Il possesso dei requisiti autodichiarati sarà comunque sempre verificato all'esito 

della eventuale procedura di affidamento. In caso di mancata comprova dei requisiti 

autocertificati si procederà, in conformità con le vigenti disposizioni di legge, alla 

denuncia all'Autorità Giudiziaria, oltre che alla comunicazione all'ANAC. 

il trattamento dei dati inviati dai soggetti interessati si svolgerà conformemente alle 

disposizioni contenute nel D.Lgs. 196/2003 per finalità unicamente connesse alla 

procedura di affidamento. 

 

ROMA, lì 26.11.2023 

 

TIMBRO e FIRMA  

 

 

 

 

 

 PREVENTIVO  

relativo all’Avviso in oggetto 

 

Descrizione delle lavorazioni che saranno effettuate in base alla 

richiesta formulata nell’Avviso in oggetto: 
 

1) preparazione dell’area d’intervento con messa in sicurezza del cantiere  

2) scavo e livellamento del terreno a preparazione delle lavorazioni base 

3) scavo canali drenanti e relativa poso delle tubazioni in polietilene microforate come gia 

esistenti. Tali verranno posizionati in pendenza, e collegati ai pozzetti di scolo gia presenti 

esterni alla serra, saranno utili per il convogliamento delle acque reflue delle irrigazioni e 

delle piogge  

4) fornitura e posa di brecciolino spezzato fino idoneo come simile a quello già esistente nella 

serra adiacente. Relativo livellamento a seguire le pendenze naturali del terreno 

(inclinazione longitudinale della serra esistente circa 3/5°)  

5) fornitura e montaggio di una struttura “serra a tunnel e/o ad arco” con misure identiche 

alla serra già montata e presente sul posto, completa di copertura in rete ombra verde 75% 

(come esistente)  



3 

6) fornitura e posa dei teli anti alga istallati su base livellata a leggera “schiena d’asino” per il 
regolare deflusso delle acque nelle zone laterali di drenaggio

7) posa di una pavimentazione centrale come a quella esistente

8) fornitura e montaggio di due settori per irrigazione, completi di elettrovalvole 24 volt. con 
regolatore di flusso e valvole di chiusura. Tale impianto verrà collegato alla linea di acqua 
fornita tramite uno scavo laterale di circa 40 mt. che servirà per interrare tutta la tubazione 
in polietilene del 40 pn16. Inoltre sarà compreso un cavidotto elettrico interrato per 
corrente a bassa tensione 24volt. (consensi per le elettrovalvole), i quali serviranno a 
collegare le slot libera della centralina esistente con le nuove due zone della serra appena 
realizzata. Tutto il montaggio sarà identico alla serra già esistente.

9) tutta la struttura con lunghezza almeno di 15 mt. ,sarà di tipo indipendente adiacente alla 

prima serra ma scollegata per motivi idrogeologici. Tra le due serre infatti verrà creato un 

lieve canale per facilitare il deflusso delle acque, e li dove necessario verranno posati 

blocchi di tufo a secco per rinforzare i bassi argini del canale.

Il nostro intervento sarà eseguito in perfetta regola d’arte solo da personale qualificato e regolarmente segnato alle nostre dipendenze, munito 
di abbigliamento e attrezzature e indumenti idonei per la sicurezza dei lavoratori.  
Siamo sempre in possesso del D.U.R.C (regolarità contributiva) visibile e documentabile. 
Siamo sempre  in possesso di dotazioni antinfortunistica a norma per le attuali leggi  
Tutti i materiali di consumo necessari per i servizi saranno a nostro carico, inoltre ci impegniamo ad usare materiali, attrezzature e prodotti 
idonei alle specifiche necessità e caratteristiche delle piante di cui si dichiara di aver preso analitica ed esauriente visione. 
Inoltre ci assumiamo ogni qualsivoglia responsabilità, nessuna esclusa, che possa derivare direttamente da danni e vizi o riconducibili alle nostre 
prestazioni. 
Siamo inoltre forniti di assicurazione integrative per danni a cose e persone (visibili e documentabili). 

Costo totale lavorazioni proposto da codesta impresa  

€ 16.380,00 + iva €   3.603,60 

per un totale di € 19.983,60 

Sono compresi, e quindi a carico dell'impresa, i costi relativi alla sicurezza. 

Indicare di seguito il periodo di validità del presente preventivo: 

60 giorni  

ROMA, lì 26.11.2023 

TIMBRO e FIRMA 



Via Amedeo Bocchi, 84 – Cap. 00125 Roma           mondovivai@gmai.com  
Tel. 06.89518079  -  P.I. 1666712100 info@mondovivai.it 
Numero REA RM-1668657                                      Capitale Sociale € 10.000,00  
 

 

 
 

   
          

S i to  I n ter n e t :     www.mondovivai.it  

 

 

 

 Roma, 26.11.2023 

 

Oggetto: Preventivo Spesa  

 

 

Precisazioni sulle misure totale della serra  

 

Il nostro lavoro rispetterà la misura data dalla richiesta scritta sulla determina dirigenziale e avviso di 

indagine:  ossia minimo 15 mt. Di lunghezza totali, e con larghezza e altezza identiche della serra esistente 

adiacente  

 

 

Preventivo spesa già inviato :  

1) preparazione dell’area d’intervento con messa in sicurezza del cantiere  

2) scavo e livellamento del terreno a preparazione delle lavorazioni base 

3) scavo canali drenanti e relativa poso delle tubazioni in polietilene microforate come gia esistenti. 

Tali verranno posizionati in pendenza, e collegati ai pozzetti di scolo gia presenti esterni alla serra, 

saranno utili per il convogliamento delle acque reflue delle irrigazioni e delle piogge  

4) fornitura e posa di brecciolino spezzato fino idoneo come simile a quello già esistente nella serra 

adiacente. Relativo livellamento a seguire le pendenze naturali del terreno (inclinazione 

longitudinale della serra esistente circa 3/5°)  

5) fornitura e montaggio di una struttura “serra a tunnel e/o ad arco” con misure identiche alla serra 

già montata e presente sul posto, completa di copertura in rete ombra verde 75% (come esistente)  

6) fornitura e posa dei teli anti alga istallati su base livellata a leggera “schiena d’asino” per il regolare 

deflusso delle acque nelle zone laterali di drenaggio  

7) posa di una pavimentazione centrale come a quella esistente  

8) fornitura e montaggio di due settori per irrigazione, completi di elettrovalvole 24 volt. con 

regolatore di flusso e valvole di chiusura. Tale impianto verrà collegato alla linea di acqua fornita 

tramite uno scavo laterale di circa 40 mt. che servirà per interrare tutta la tubazione in polietilene 

del 40 pn16. Inoltre sarà compreso un cavidotto elettrico interrato per corrente a bassa tensione 

24volt. (consensi per le elettrovalvole), i quali serviranno a collegare le slot libera della centralina 

esistente con le nuove due zone della serra appena realizzata. Tutto il montaggio sarà identico alla 

serra già esistente. 

9) tutta la struttura sarà di tipo indipendente adiacente alla prima serra ma scollegata per motivi 

idrogeologici. Tra le due serre infatti verrà creato un lieve canale per facilitare il deflusso delle 

acque, e li dove necessario verranno posati blocchi di tufo a secco per rinforzare i bassi argini del 

canale.    

 

Spett.     ARSIAL 

Agenzia Regionale per lo Sviluppo e 

l’Innovazione dell’Agricoltura del 

Lazio         Area Patrimonio 

Via R. Lanciani, 38 – Roma 

 



Via Amedeo Bocchi, 84 – Cap. 00125 Roma           mondovivai@gmai.com  
Tel. 06.89518079  -  P.I. 1666712100 info@mondovivai.it 
Numero REA RM-1668657                                      Capitale Sociale € 10.000,00  
 

 

 
 

   
          

S i to  I n ter n e t :     www.mondovivai.it  

 

 

 

 

Il nostro intervento sarà eseguito in perfetta regola d’arte solo da personale qualificato e regolarmente segnato alle nostre dipendenze, munito di 
abbigliamento e attrezzature e indumenti idonei per la sicurezza dei lavoratori.  
Siamo sempre in possesso del D.U.R.C (regolarità contributiva) visibile e documentabile. 
Siamo sempre  in possesso di dotazioni antinfortunistica a norma per le attuali leggi  
Tutti i materiali di consumo necessari per i servizi saranno a nostro carico, inoltre ci impegniamo ad usare materiali, attrezzature e prodotti idonei alle 
specifiche necessità e caratteristiche delle piante di cui si dichiara di aver preso analitica ed esauriente visione. 
Inoltre ci assumiamo ogni qualsivoglia responsabilità, nessuna esclusa, che possa derivare direttamente da danni e vizi o riconducibili alle nostre 
prestazioni. 
Siamo inoltre forniti di assicurazione integrative per danni a cose e persone (visibili e documentabili).  

 

    Prezzo a Corpo Intera Opera       €.  16.380 + iva  

 

 

Oneri: Esclusi  

Pagamenti: da concordare acconto e rimanenza a fine lavoro 

Tempi di svolgimento del lavoro entro :  30 gg. lavorativi, fatto salvo di condizioni meteo avverse  

 

 

 

 

 

 

 

    DATA               FIRMA PER ACCETTAZIONE 

 

________        ______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 



Via Amedeo Bocchi, 84 – Cap. 00125 Roma           mondovivai@gmai.com  
Tel. 06.89518079  -  P.I. 1666712100 info@mondovivai.it 
Numero REA RM-1668657                                      Capitale Sociale € 10.000,00  
 

 

 
 

   
          

S i to  I n ter n e t :     www.mondovivai.it  

 

 

 

 

 

Preserva la Vita Verde: La Nostra Missione di Cura Professionale per l'Ambiente 

 

Nel cuore della nostra filosofia aziendale batte la convinzione incrollabile che la cura degli alberi sia il fondamento per la salvaguardia della 

salute del nostro ambiente e la sicurezza delle comunità che lo abitano. In un mondo dove gli alberi vanno oltre il mero aspetto estetico, 

assumendo un ruolo vitale nell'equilibrio ecologico e nella qualità dell'aria, investire nella manutenzione arborea diviene un atto imperativo. La 

nostra ditta, con un impegno costante verso la professionalità e il rispetto per l'ambiente, si pone come partner affidabile nel plasmare un 

futuro verde e sicuro. 

 

 

Servizi di Potatura Avanzati: Dove l'Arte Incontra la Sicurezza 

 

In ogni intervento, la sicurezza si erge come pilastro fondamentale. Gli alberi sani, grazie alla nostra competenza nella potatura avanzata e 

all'utilizzo della tecnica all'avanguardia del tree climbing, diventano guardiani affidabili, riducendo drasticamente il rischio di incidenti derivanti 

da cadute di rami. La nostra abilità nell'arte del tree climbing non solo rappresenta una tecnica, ma un'autentica espressione di rispetto per la 

struttura degli alberi, consentendoci di accedere a ogni loro parte con la massima precisione. 

 

 

La Bellezza Resiste nel Tempo: Preserviamo la Vitalità Arborea 

 

La nostra potatura, non invasiva e attuata con maestria, non solo preserva la sicurezza ma anche l'intrinseca bellezza e vitalità degli alberi. Ogni 

taglio è un'opera d'arte, un passo delicato che contribuisce alla salute dell'albero, favorendo la crescita di nuovi rami e foglie in un armonico 

equilibrio. Investire nella manutenzione degli alberi con la nostra ditta significa plasmare un ambiente più sicuro e, al contempo, conservare la 

maestosità e la vitalità delle meraviglie verdi che ci circondano. 

 

 

Un Passo Verso il Futuro: Contribuisci al Verde che Ti Circonda 

 

Contattarci oggi per un preventivo non è solo un atto pratico, ma un contributo tangibile alla valorizzazione del verde che ti circonda. La nostra 

dedizione alla sicurezza e alla salute del tuo ambiente è un investimento nell'ottimizzazione di spazi verdi, con un occhio attento al futuro. 

Unisciti a noi nel preservare non solo alberi, ma la vita stessa che essi rappresentano, e sperimenta l'eccellenza della cura professionale per il 

tuo ambiente verde. 



ARSIAL
Delibere - Esercizio 2023

PRAT.2024RE-Assegnazione e impegno per "Lavorazioni presso Azienda Dimostrativa Sperimentale ARSIAL di Caprarola - ampliamento ombraio"
DETERMINA DIRIGENZIALEOrgano:

Testo:

Delibera nr. 300002024 - Anno 2023 - del 14/12/2023

Num. Data Creditore/Beneficiario Causale Importo Liquidato Da liquidareAssegnato Da assegnare

CRAM DG.007.01.7G Manutenzioni, Gestione e realizzazione opere

2.02.01.09.002.02Capitolo Fabbricati ad uso commerciale e istituzionale - 50% dismissioni patrimoniali

Obiettivo/FunzioneB01E82. DISMISSIONI DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE- FONDI PER LA REGIONE LAZIO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
208.1 06,389.9114/12/2023 PRAT.2024RE-Assegnazione e impegno

per "Lavorazioni presso Azienda
Dimostrativa Sperimentale ARSIAL di
Caprarola - ampliamento ombraio"

MONDO VIVAI SRL 00,0 06,389.9106,389.91 00,0

19.983,60Totali Delibera nr. 300002024 del 0,00 19.983,6019.983,60 0,00

14/12/2023 - 11:35:23 Pagina: 1


	PRAT.2024RE - ok
	PRAT.2024RE-ALLEGATO 1Modello-istanza-di-partecipazione-DOK_signed
	PRAT.2024RE-ALLEGATO 2 PREVENTIVO
	PRAT.2024RE-REGISTRAZIONE CONTABILE (1)

		2023-12-21T16:11:39+0100
	MARCELLA GIULIANI


		2023-12-21T16:20:56+0100
	Vincenzo Rosario Robusto


		2023-12-22T10:24:34+0100
	SANDRA COSSA


		2023-12-22T14:41:13+0100
	ELISABETTA CALDANI




